

SUPPLEMENT
TO
The Ceylon Government Gazette,
PART III.

FRIDAY, OCTOBER 15, 1897.

NOTICE UNDER ORDINANCE No. I OF 1897.

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the Twenty-third day of September, 1897, being the date of this notice, the persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Andanagalle forest, situate in the village of Diviture of Gangaboda patty in the District of Galle, in the Southern Province, containing in extent about 97 acres, as described in the annexed sketch, and bounded as follows: north by Punchi Udumullewella, south by Killullagaskandewella, east by Andanawella, and west by Paragasketiyakumbura—appear before me at the Galle Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein:

I, Herbert Wace, Acting Government Agent of the Southern Province, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the Twenty-third day of December, 1897, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

H. WACE,
Acting Government Agent.

ද දෙනේ අඩිකැලකුලේ කියන නොගෙ, හෝ තී නම්න් දැනගෙන තිබෙන අස්කර අනුහතක් (97) මත් මහත ඇති පිට යාකරනලද සිඛුයමේ පෙනීයන උතුරට පූජ්‍ර උස්ථිල්ලේ වෙල, දකුනට කිල්ලුලයේක්නේවල, තැගනුමට අඩිකැල සහ බේතාරට පරියාශ්කුරිය කුඩාර යන මෙය මායිම් ඇතුළත පියවා, තිබෙන ඉඩමට අයිතිමක් තිබෙනවාය කියන කෙනෙක් ඇත්තාම එම ඇය විසින් මෙම ව්‍යුත් යැප්ත් මුළු මෙය 23 වෙනි දින පටන් බුන්මාස යක් ඇතුළතදී ගාල්ලේ ක්‍රිමිටිරයට ඇතින් මා ඉදිරියේ පෙනීසිට එක් ඉඩමට හෝ එක් කොටස කට අසිකිම කියාසිරියෙන් මිය තැන්තම් දකුණු දියාවේ ආස්ථිවේ එජන්තරැඩ් එස්ස් යන මෙම ව්‍යුත් 1897න් පැවැත්වන් ආස්ථියෙන් මට ලැබිතිබෙන බලපුද්වන්කම් කරණකාටගෙන ව්‍යුත් 1897 ස්වූ දෙසැම්බර මෙය (මේ දැනුවීමෙන් ඉඩයා කාලය ගෙවෙන දිනවූ) 23 වෙනි දිනදී එක් ඉඩම රුපසනානු ඉඩමක් ය කිය, මගේ අස්සන ඇති ලියවිල්ලකින් මාරිසින ප්‍රකාශකරණ බව මෙයින් දැනුගත යුතුයි.

එම්. වේස්,
අස්ථිවේ එජන්තරැඩ්.

இவ்வழிவித்தனின் தேதியாக 1897 ம் டிச்-து பெற்றம்பர்மாசத்து 23 ந் தேதியிலிருந்து மூன்று மாசத்துள்ளே, வழக்கமாய் அண்டனங்கள் காடு என்னும் பெயரையடையது அல்லது அப்பெயரினால் அறியப்பட்டதும் தெற்கு மாகாணத்திலே காலி மூலத்திற்குள் கங்கபடபற்றிலே திவிதூர சிராமத்திலே யுள்ளதும் பரப்பத்தில் ஏறக்குறைய 97 ஏக்கர் அடங்கியதும் பின்சொல்ல ப்படும் எல்லைகளுள்ளானதும் வடக்கு-புஞ்சீ மூல்லேவை, தெற்கு-கில்வுலசங்தவை, கிழகு-அண்டனவை, மேற்கு-பரச்சல்கட்டியேகும்புர், இத்தோட்ஜெத்திருக்கும் படத்தில் காட்டியிருக்கிறதுமாகிய காணியில் எவ்வித உடங்கையேனும் தங்களுக்குண்டென உரிக்குபோகவோ கள் யாருமிருந்தால், அவர்கள் காலி கச்சேரியில் எனக்கு முன்பாக வந்து தெரிப்பட்டு மேற்படி காணிக்கு அல்லது அதில் யாதும் உடங்கைக்கு அவர்களுக்குள் உரித்தை காட்டினால் விடு:

தெற்கு மாகாணத்திலே அரசாட்சியின் ஏசென்று அற்பற்ற வேல் ஆகிய நாள் 1897 ம் டிச்-து 1 ம் இலக்கச்சட்டத்தினால் எனக்குக் கிடைத்திருக்கும் தத்துவத்தைக்கொண்டு இந்த அறிவித்தனி-தலைண முடியுங் தேதியாக 1897 ம் டிச்-து தெசம்பர்மாசத்து 23 ந் தேதியில் மேற்படி காணி முடிக்குரிய ஆகனமென்று என்னுடைய கையொப்பத்தோடு ஏழுதி வெளிப்படுத்துவேன் என்பதை அறிந்துகொள்க.

எச். வேஸ்,
வதில் அரசாட்சி ஏசன்று.

151

